Esaias

vias ei⁹ dirigā. Ipse edificabit ciuitatē meā: et ca-
ptiuitatē meā dimitte. nō in p̄cio neq; in mune-
tib⁹ dicit dñs deus exercituū. Nec dicit dñs. La-
bor egypti et negotiatio ethiopie sabaiz viri sub-
limes ad te trāsibunt: et tui erūt. Post te ambu-
labunt: vincit manicis p̄gent: et te adorabāt. teq;
deprecabuntur. Em in te est deus: et nō est deus
absq; te. Here tue es de⁹ absconditus. deus israel
saluator. Cōfusi sunt et erubuerūt oēs simili abie-
runt in cōfusione fabricatores erroꝝ. Isracl sal-
uatus est in dñō salute eterna. Nō p̄fundemini et
nō erubescet vslq; in seculū seculi. qz b dicit dñs
creans celos. Ipse de⁹ formās terrā et faciēs eā
ip̄e plastes ei⁹. Non in vanū creauit eā. vt habite-
tur formam̄ eā. Ego dñs et nō est ali⁹. Nō in ab-
scondito locut⁹ sum: in loco terre tenebroso. Nō
dixi semini iacob frustra: qrite me. Ego dñs lo-
quēs iusticiā. annunciās recta. Cōgregamini et
venite: et accedite simul q̄ saluati estis et gētib⁹.
Nescierūt q̄ leuāt signū sculpture sue. et rogāt do-
minū nō saluantē. Annunciate et venite et cōfilia-
mini simul. Quis auditū fecit hoc ab initio? Er-
tunc prediri illud. Nunq; nō ego dñs: et nō est
ultra de⁹ absq; me. Deus iustus et saluās nō est
preter me. Cōuertimini ad me et salui eritis oēs
fines terre. qz ego de⁹ et nō est ali⁹. In memetiō
iuraui. egredietur de ore meo iusticie ḥbū: et nō
reuertetur. qz mibi curuabitur om̄e genu: et iura-
bit om̄is lingua. Ergo in dñō dicet. Qvee sunt
iusticie et imperium. Ad eum venient: et confun-
dentur omnes qui repugnant ei. In domino iu-
stificabitur et laudabitur om̄e semen isrl.

C. S. De destructiōe ydolatrie: ḥba dei p̄is
vbi increpat iudeos et reuocat ab ydolis: et salu-
tem promittit in filio. XLVI

C. Infractus est bel. p̄trit⁹ est nabo. facta
sunt simulachra eoꝝ bestijs et iumentis.
Onera v̄ia gravi pondere vslq; ad lassi-
tudinē cōtabuerūt et cōtrita sūt simul. Nō potue-
rūt saluare portantē: et aīa eoꝝ in captiuitatem
ibit. Audite me dom⁹ iacob: et om̄e residuū dom⁹
israel. Qui portamini a meovtero. q̄ gestamini a
mea vulua. Usq; ad senectā ego ip̄e: et usq; ad ca-
nus ego portabo. Ego feci et ego ferā. ego por-
tabo et saluabo. Cui assimilastis me et adeq; stis
et cōpastis me et fecistis simile⁹. Qui cōfertis aus-
rū de sacculo: et argentū statera pōderatis. Con-
ducētes artificē ut faciat deū et p̄cidūt et adorāt
Portat illū in hūeris gestātes: et ponētes in lo-
co suo. Et stabit. ac de loco suo nō mouebit. Sz
et cū clamauerint ad eū nō audiet: de tribulatiōe
nō saluabit eos. Nemētote istud et confundami-
ni: redite preuaricatores ad cor. Recordamī prio-
ris seculi: qm̄ ego sum de⁹: et nō ē ultra de⁹: nec ē
filis mei annūcians ab exordio nouissimū: et ab
initio q̄ necdū facta sunt dices. Consiliū meū sta-

bit: et oīs volūtas mea fiet. Vocans ab oriente
iustū et de terra longinqua virū voluntatis mee
Et locut⁹ sum et adducā illud: creauit faciā illō
Audite me duro corde. qui lōge estis a iusticia.
Prope feci iusticiā meā: nō elongabit⁹: et salus
mea non morabitur. Dabo in syon salutem: et in
israel gloriam meam.

C. S. Sermo dñi cōtra babyloniam: vt oñdit
ei⁹ supbia: humiliatio et destructio XLVII

D. Escēde: sede in puluere ḥgo filia baby-
lon sede in terra. Nō est soliū filie chalde-
orū: qz vltra nō vocaberis mollis et tene-
ra. Zolle molā et mole farinā. denuda turpitudi-
nem tuā. Discooperi hūex: reuela crura: transi-
flumina. Reuelabit ignominia tua: et videbit op-
probiū tuū. Ultionē capiā et nō resistet mibi bō
Redēptor n̄ dñs exercituū: nomen illius sc̄tūs
isrl. Sede tacēs et intra in tenebras filia chalde-
orū: qz nō vocaberis vltra dñā regnoꝝ. Iratus
sum sup pp̄lin meū: p̄taminaui hereditatē meaz:
et dedi eos ī manu tua. Nō posuisti eis miscōdias
Sup senē aggrauasti iugū tuum valde: et dixisti.
In sempiternum ero dñā. Nō posuisti bō sup cor-
tuū. neq; recordata es nouissimi tui. Et nūc au-
di hec delicata: et habitas cōfidēter. q̄ dicas ī cor-
de tuo: ego sum et nō est p̄ter me ampli⁹. Nō sede-
bo vidua: et ignorabo sterilitatem. Venient tibi
duo hec subito in die vna sterilitas et viduitas.
Universa venerūt sup te ppter multitudinē ma-
leficioꝝ tuorū: et ppter duriciā incātatorū tuorū
vehementē. Et fiduciā habuisti in malicia tua: et
dixisti. Non est q̄ videat me. Sapientia tua et sci-
tia tua bō decepit te. Et dixisti in corde tuo. Ego
sum: et p̄ter me nō est altera. Veniet sup te malū
et nescies ortū ei⁹: et irruet sup te calamitas quā
nō poteris expiare. Veniet sup te repēte miseria
quā nescies. Sta cū incātatorib⁹ tuis: et cū mul-
titudine maleficioꝝ tuorū in q̄bus laborasti ab
adolescētia tua. si forte qd̄ p̄sit tibi: aut si possis
fieri fortior. Defecisti in multitudine cōfiliōrum
tuorū. Stent et saluent te angures celi q̄ cōtem-
plabant sidera: et supp̄tabāt mēses ut et eis an-
nunciarēt vētura tibi. Ecce facti sunt q̄si stipula
ignis cōbussit eos. Nō liberabūt aīaz suā de ma-
nu flāme: nō sunt prūne q̄b⁹ calefiant: nec focus
vt sedeant ad eum. Sic facta sunt tibi in q̄buscū
q̄ laboraueras. Negotiatores cui ab adolescen-
tia tua: vniuersq; in via sua errauerunt. Nō est
qui saluet te.

C. S. Increpat dñs duriciā iudeoꝝ p̄ sapiaꝝ
q̄ cognoscit futura. p̄ potētiā q̄ creauit oīa: se co-
lēdū pbat et nō ydola ppter q̄ traditi sūt inimicis.
de liberatione eorum. XLVIII

A udite hec domus iacob q̄ vocamī noīe
isrl: et de aīs iuda existis: qui iuratis in
nomine dñi: et dei isrl recordamini nō in

Roma. xiiii b

B

3. xl. f.

Baruch vi. e

¶ **I**saias

veritate neq; in iusticia. De ciuitate em̄ sc̄tā vo-
cati sunt. et sup deū isrl̄ cōstabiliti sūt. Dñs exer-
citū nomē ei⁹. Priora extūc annūciaui. t ex ore
meo exierūt. et audita feci ea. repete opat̄ sum
et venerūt. Sciuī enī qr̄ dur̄ es tu. et neru⁹ fer-
reus ceruix tua. t frōs tua erea. Prediri tibi ex-
tūc. anq; vēnirēt indicauī tibi. ne forte diceres.
Idola mea fecerūt hec. et sculptilia mea t cōfla-
tilia mādauerūt ista. Que audisti vide oia. Vos
aut̄ nō annūciastis. Audita tibi feci nona ex tūc t
cōseruata sūt q̄ nescis. Nūc creata sūt t nō extūc
t an̄ diē. t nō audisti ea: ne forte dicas. ecce ego
cognoui ea. neq; audisti neq; cognouisti neq;
extūc apta ē aur̄ tua. Scio ei⁹ qr̄ p̄uari cās p̄uari
cab̄ t trāsgressorē ex vtero vocauī te. Prop̄
nomē meū lōge faciā furorē meū. et laude mea
infrenabo te ne interreas. Ecce ex̄cori te. sed nō
q̄si argentū. elegi te i camino paup̄tat̄. Prop̄
me ppter me faciā. vt nō blasphemer. Et ḡlam
meā alteri nō dabo. Audi me iacob: et isrl̄ quē
ego voco. Ego ip̄e. ego prim⁹ et ego nouissim⁹.
Manus q̄z mea fundauit terrā. et dextera mea
mensa ē celos. Ego vocabo eos. et stabūt simul
Cōgregamini oēs vos. et audite. Quis de eis
annūciauit hec. Dñs dilexit eū. faciet volūtate
suā in babylone. t brachiū suū i chaldeis. Ego
ego locutus sum et vocauī eū. adduxi eū et dire-
cta est via ei⁹. Accedite ad me. et audite b. Nō a
p̄ncipio i abscō dito locut⁹ sum. Ex tpe anq; fie-
rent ibi erā et nūc dñs de⁹ misit me et spūs ei⁹.
Hec dicit dñs de⁹ redēptor tu⁹ sc̄tūs isrl̄. Ego
dñs de⁹ tu⁹ docēs te vtilia. gubernās te in via
q̄ ambulas. Utinā attendisses mādata mea. Fa-
cta fuisset sicut flumē par tua. et iusticia tua sic
gurgites maris. Et fuisset q̄si arena semē tuū. t
stirps vteri tui vt lapilli ei⁹. non interisset t nō
fuisset attritū nomē eius a facie mea. Egredim̄
de babylone. fugite a chaldeis in voce exultatio-
nis annūciate. auditū facite b. ct efferte illud vſ
q̄ ad extrema terre. Dicite. Redemit dñs seruū
suū iacob. non sitierūt in deserto cum educeret
eos. Aquam de petra pdurit eis: et scidit petrā
et fluuerūt aque. non est par impijs dicit dñs.

C. S. Uerba filij ad eccliaz sub noīe insulaꝝ
vbi dic̄ se missū ad salutē. tam gentiū q̄ iudeoꝝ
loqtur p̄ ad filiū d̄ pueris ad ip̄m. p̄solat̄ dñs
eccliaz sub noīe syon. vbi dic̄ credētes i ip̄az vn-
diḡ cōgregandos. et q̄ preda tolletur a forti.
Audite insule t attēdite ppl̄i **XLVIII**
de longe. Dñs ab vtero vocauit me. de
vētre m̄fis mee recordat̄ est noīs mei.
Et posuit os meū q̄si gladiū acutū: i vmbra ma-
nus sine p̄texit me. et posuit me sic sagittā electā
In pharetra sua abscōdit me. t dixit mihi. Ser-
vus me⁹ es tu isrl̄. qr̄ in te glificabo; Et ego di-

xi. In vacuū laborauī. sine cā et vane fortitudi-
nē meā cōsumpsi. Ergo iudiciū meū cū dño. et
opus meū cū deo meo. Et mūc hec dicit dñs for-
mans me ex vtero suū sibi vt reducaz iacob ad
eū. et isrl̄ nō cōgregabitur. Et glorificat̄ suz in
ocul̄ dñi et deus me⁹ fact⁹ est fortitudo mea. Et
dixit. Parū est vt sis mihi suus ad suscitadas
trib⁹ iacob. et feces isrl̄ cōuertēdas. Dedit te in
lucem gentiū. vt sis salus mea vſq; ad extēmū
tre. Hec dicit dñs redēptor isrl̄. sc̄tūs ei⁹: ad p̄tē
ptiblē aīam ad abomīatā gentē. ad suū dñoy.
Reges videbūt et p̄surgēt p̄ncipes. t adorabūt
ppter dñz. qr̄ fidel̄ est. et sanctū isrl̄ q̄ elegit te.
Hec dicit dñs. In tpe placito exaudim̄ te t i die
salut̄ auxiliat̄ sum tui. Et suauī te. t dedi te in
fedus ppl̄i vt suscitares trā. et possideres here-
ditates dissipatas. vt diceres his q̄ vincit̄ sunt
exite: et his q̄ i tenebris reuelam̄. Sup vias pa-
scen̄. et in oīb⁹ planis pascue eoꝝ. Nō esuriēt
neq; sitiēt. et nō p̄cutiet eos estus et sol. qr̄ mise-
rator eoꝝ reget eos. et ad fontes aqrū potabit
eos. Et ponā oēs mōtes meos in viā. et semite
mee exaltabūt. Ecce isti de longe veniēt. et ecce
illi ab aqlone t mari. t isti de fra australi. Lau-
date celi. t exultat fra. iubilate mōtes laudē. qr̄
cōsolat̄ est dñs pp̄lm suū. et pauper̄ suor̄ mise-
rebitur. Et dixit syon. dereliquit me dñs. t dñs
oblitus ē mei. Nū qd obliuisci p̄t mīler infantē
suū. vt nō misereat̄ filio vteri sui. Et si illa obli-
ta fuerit. ego tñ nō obliuiscar tui. Ecce i manib⁹
meis descripsi te. muri tui corā ocul̄ meis sem p̄
Venerūt structores tui destruētes te: et dissipā-
tes a te exhibūt. Leua in circūtu ocl̄os tuos t vi-
de. et oēs isti cōgregati sunt. venerūt tibi. Vnuo
ego dicit dñs. qr̄ oīb⁹ his velut ornamētovestie-
ris. t circūdab tibi eos q̄si spōsa. Qui a dcserta
tua t solitudines tue t fra ruine tue. nūc angu-
sta erūt p̄ habitatorib⁹. t longe fugabūt q̄ ab-
sorbebat te. Adhuc dicēt in aurib⁹ tuis filij ste-
rilitat̄ tue. Angust⁹ est mībi loc⁹. fac spaciū mi-
hi vt habité. Et dices i corde tuo. Quis gemuit
mībi istos: Ego steril̄ et nō piens trāsmiḡta et
captiua. et istos q̄s enutriuit. Ego destituta et
sola. et isti vbi b erāt: Hec dicit dñs de⁹. Ecce le-
uab̄ ad gentes manū meā. t ad pplos exalta-
bo signū meū. Et afferēt filios suos in vlnis: t
filias suas sup hūeros portabūt. Et erūt reges
nutricij tui. et regine nutrices tue. Vultu in trā
demisso adorabūt te. et puluerē pedū tuor̄ lin-
gent. Et scies qr̄ ego dñs. sup q̄ nō cōfundent̄ q̄
expectat̄ eū. Nū qd tollef a forti p̄da. aut qd cap-
tū fuerit a robusto saluū cē poterit. Quia b di-
dñs. Evidēt et captiuitas a forti tollef. et qd
ablatū fuerit a robusto saluabil̄. Eos nō q̄ iudi-
cauerūt te. ego iudicabo t filios tuos ego salua-

¶. Iren. b.
Act. rūj. s.

E

¶. Cor. vi. a.

D

infra. līj. c

E

infra. lx. a

S

G

E i

Esaias

bo. Et cibabo hostes tuos carnib⁹ suis. et quasi
misto sanguine suo inebriabūtur. Et sciet om̄is
caro quia ego dñs saluās te. et redemptor
tuus fortis iacob.

L.S. De iudica reprobata. de passionibus
christi et de pena iudeor⁹ obstinator⁹. **L**

Hoc dicit dñs. Quis est hic liber repudiij
me⁹. cui vendidi vos. Ecce enī in iniqta
tib⁹ v̄ris venditi estis. et in scelerib⁹ v̄ris dimisi
matrē vestrā: qz veni et nō erat vir. vocauit et nō
erat qz audiret. Nūqd abbreviata et puula facta
est man⁹ mea ut nō possem redimere. aut nō est
in me virt⁹ ad liberādū. Ecce i in crepatiōe mea
desertū faciā mare; ponā flumia in siccū. Cōpus
tressent pisces sine aqz: et morient in siti. Induā
celos tenebris et saccū ponā opimētū eoz. Dñs
dedit mihi linguā eruditā vt sciā sustētare eū qz
lassius ē v̄bo. Exigit mane. mane erigit mihi au
rē: vt audiā qzī mḡm. Dñs de⁹ apuit mihi aurē
ego aūt nō cōtradico. retrorsum nō abn̄. Corp⁹
meū dedi p̄cutiētib⁹: et genas meas vellentib⁹.
Faciē meā nō auerti ab increpātib⁹ et cōspuēti
bus i me. Dñs de⁹ auxiliator me⁹. et ideo nō suz
cōfusus. Ideo posuit faciē meā vt petrā durissi
mā. et scio qm̄ nō cōfudar. Juxta est qz iustificat
me. Quis cōtradicet mihi. Stem⁹ simul. Quis
est aduersari⁹ me⁹. Accedat ad me. Ecce dñs de⁹
auxiliator me⁹. Quis ē qz cōdēnet me. Ecce oēs
qzī vestimētū p̄terenf. tinea comedet eos. Quis
ex vobis timēs dñm. audiēs vocē sui sui. Quis
abulauit in tenebris et nō ē lumē ei. Spet in noīe
dñi. et innutat sup deū sui. Ecce vos oēs accen
dentes ignē accincti flāmis. Ambulate i lumē
ignis v̄ri. et inflāmis qz succēdistis. De manu
mea factū est b̄ vobis. In dolorib⁹ dormietis.

L.S. De reprobatis indeis et p̄fidis loqtur
dñs ad pp̄los. quib⁹ ḡliosam p̄mittit eccliaz. cō
fortat qz fideles. et dek̄ derāt fideles aduentū fi
lij. qui r̄ndet verba solati⁹. p̄mittif fili⁹ qz plantet
celos et fundet terrā. et vocātur ad penitentiā
qui christū in passione negauerūt. **LII**

Audite me qz seq̄mini qd iustū ē. et qritis
dñm. Attendite ad petrā vñ excisi estis
et ad cauernā laci de qz p̄cisi estis. Atten
dite ad abraaz patrē v̄fm. et ad sarā qz pepit vos
Quia vnū vocauit eū. et bñdic̄ ei. et mltiplicauit
eū. Cōsolabif ḡ dñs syon. et cōsolabif oēs rui
nas ei⁹. Et ponet desertū ei⁹ qzī delicias. et soli
tudinē ei⁹ qzī hortū dñi. Gaudiū et leticia iuenie
tur i ea. ḡfazactio et vox laudis. Attēdite ad me
pp̄ls me⁹. et trib⁹ mea me audite. Quia lex a me
exiet. et iudiciū meū in lucē pp̄loꝝ req̄scet. Pro
pe est iustus me⁹. cgressus ē saluator me⁹. et bra
chia mea pp̄los iudicabūt. Ne insule expecta
būt. et brachiū meū sustinebūt. Leuate in celū

oculos v̄ros. et videte sub tra deorsuz. qz celi sic
fum⁹ liqueſcent. et tra ſicut vefimentū atteret. et
habitatores ei⁹ ſicut b̄ interib⁹. Sal⁹ aut̄ mea
in ſempitnū erit: et iuſticia mea nō deficiet. Au
dite me qz ſatis iuſtū. pp̄ls me⁹ lex mea in corde
eoꝝ. Nolite timere opprobriū hoīm. et blaſphe
mias eoꝝ ne metuatis. Sicut enī vefimentū: ſic
comedet eos v̄mis. et ſic lanā. ſic deuorabit eos
tinea. Salus aut̄ mea i ſempitnū erit. et iuſticia
mea in generatiōe generationū. Cōſurge pſur
ge. induere fortitudinē brachiū dñi. Cōſurge ſic
in dieb⁹ antiq̄s. in ḡnatiōib⁹ ſeclor⁹. Nūqd tu p
cuſſisti ſupbū: vulnerasti draconē. Nūqd nō tu
ſiccaſti mare. aquā abyſſi vechemētis. Qui posui
ſti pſundū marj viā vt transirēt liberati. Et nūc
qui redempti ſunt a dñō renertētūr et veniēt in
ſyō laudātcs et leticia ſempitna ſup capita eoꝝ.
Gaudiū et leticiā tenebūt. fugiet dolor et gemi
tus. Ego egoipſe cōſolabor. vos. qz tu vt time
as ab hoīe mortali. et a filio hoīs. qz qzī fenū ita
arescet: et obliq̄ es dñi factoris tui qz tetendit cc
los et fundauit tcrrā. et formidasti iugiter tota
die a facie furoris ei⁹ qz te tribulabat. et parauc
rat ad p̄ſendū. Ubi nūc ē furor tribulatis. Cito
venies ḡdiens ad apiendū et nō interficiet vſqz
ad internitionē mec deficiet panis ei⁹. Ego aut̄
ſu dñs de⁹ tu⁹ qz cōturbo mare. et itumescūt fluc⁹
ei⁹. dñs exercituū nomē mcū. Posui v̄ba mea i
ore tuo. et in umbra man⁹ mee pteri te: vt plātes
celos et fundes trā. et dicas ad syon. pp̄ls me⁹
es tu. Eleuare. eleuare: cōſurge h̄rlm. qz bibiſti
de manu dñi calicē ire ei⁹. Uſqz ad fundū calicē
ſoporis bibiſti. et potasti vſqz ad feces. Non est
qui ſuſtentet eaz ex oib⁹ filijs qz genuit. et nō ē
qui apphēdat manū ei⁹ ex oib⁹ filijs qz enutri
uit. Duo ſūt qz occurrerūt tibi. Quis cōtristabit
ſup te. Uſtitas et cōtritio et fames et gladius.
Quis cōſolabit te. Filij tui plecti ſūt. dormiēt
in capite oīz viaꝝ ſicut orillaq̄atus pleni in
dignatiōe dñi: incrapatiōe dei tui. Idcirco audi
hec paupcula: et ebria nō a vino. Hec diē dñator
tuus dñs. et de⁹ tu⁹ qz pugnauit p pp̄lo ſuo. Ec
ce tuli de manu tua calicē ſoporis. fundū calicē
indignationis mee. Non adiçies vt bibas illū
ultra. Et ponā illū in manu eoꝝ qz te h̄uiliaue
rūt et dixerūt aīc tue incuruare vt trāſcam⁹ et po
ſuisti vt terrā corp⁹ tuū: et qzī viā tranſcūtib⁹.

L.S. Erritatur ecclēſia ad virtutes. de redē
ptione n̄fa cōmendantē predicatorēs. et iubent
apl̄i exire de polluta ciuitate. **LII**

Consurge cōſurge. induere fortitudine
tua syon. Induere vefimentis ḡlie tue
h̄rlm ciuitas sancti. qz nō adiçiet et v̄l
travt per trāſeat p te i circūciſus et imund⁹. Excu
tere de pulucre. cōſurge. ſede h̄rlm. Solue vñſ
cula collī tui captiuia filia syon. qz hec diē dñs.

Esaias

B
Gratis venū dasti estis t sine argēto redimemī
Quia b̄ dicit dñs de⁹. In egyptū descēdit ppl̄s
me⁹ in p̄ncipio vt colon⁹ esset ibi. et assur absqz
vlla cā calūniar⁹ est eū. Et nūc qđ mibi est b̄ dic
dñs. Qm̄ ablat⁹ est ppl̄s me⁹ ḡtis. Dñnatores
eius iniq agūt dic dñs. t ingiter tota die nomē
meū blasphemat. Propter b̄ sciet ppl̄s me⁹ no
mē meū in die illa. q̄ ego ip̄e q̄ loqbar eccc ad sū
Qd pulchri sup mōtes pedes annūciātis et p̄di
cantis pacē. annūciātis bonū. p̄dicātis salute: di
centis. Syon regnabit de⁹ tu⁹. Nor speculator⁹
tu⁹. Leuauerūt vocē. simul laudabūt q̄ oculo
ad oculū videbūt cum cōuerterit dñs syō. Gau
dete t laudate simul defta hierlm̄. q̄ cōsōar⁹ est
domin⁹ pp̄lm̄ suū. redemit iherlm̄. Parauit dñs
brachiū sc̄m̄ suū in oculō oīuz gentiū. et videbūt
oēs fines tte salutare dei n̄fī. Recedite. recedite
exite inde. pollutū nolite tāgere. Erice d̄ medio
eius. mūdamini q̄ fertis vasa dñi. Qm̄ nō in tu
multu exhibitis. nec in fuga p̄perabitis. Prece
det cīn vos dñs. t cōgregabit vos de⁹ isrl̄. Ec
cc intelliget suus meus. exaltabit et eleuabit: t
sublimis erit valde. Sic obstupueſt sup te m̄lti
sic in glor⁹ erit inf viros aspect⁹ ei⁹. t forma ei⁹
inf filios hom̄. Iste asperget ḡetes m̄ltas. sup
ip̄m cōtinebūt reges os suū. Quia qb̄ nō ē nar
ratū deo viderūt. et q̄ nō audierūt cōtēplati sūt.

C. S. Prophetat de passione ihesu christi
futura. cui promittitur q̄ post passionē erit sa
turitas gentiū in fide. L III

Quis credidit auditui nostro: et brachiū
dñi cui reuelatū ē. Et ascendet sic ḡgul
tū corā eo. et sic radix de tta sitienti. Nō
est sp̄es ei neqz decor. et vidim⁹ eū t n̄ erat aspe
ctus. et desiderauim⁹ eū respectū et nonissimū
viroz. virū do loz et scientē infirmitatē. Et q̄si
ascondit⁹ vult⁹ ei⁹ et respect⁹. vñ nec reputau
mus eū. Vere lāgores n̄fīos ip̄e tulit. t dolores
nostros ip̄e portauit. Et nos putauim⁹ eū q̄si le
prosum et pcussiuz a deo t hūiliatū Ip̄e aut̄ vnl
nerat⁹ est ppter iniqtates n̄fas. attrit⁹ est ppter
scelera n̄fa. Disciplina pacis n̄rē sup eū. et lūos
re ei⁹ sanati sum⁹. Qd̄s nos q̄si oues errauim⁹
vnusqz in viā suā declinauit. t posuit dñs i co
iniqtatē oīuz n̄fīm. Oblatus est q̄ ip̄e voluit: et
nō apuit os suū. Sicut ouis ad occisionē duceſt
t q̄si agn⁹ corā tondēte se obmutescet. t nō ape
riet os suū. De angustia et d̄ indicio sublat⁹ est
Gn̄iationē ei⁹ q̄s enarrabit. Quia abscisus ē de
tra viuētiū. Propter scelus pp̄l̄ mei pcussi eū.
Et dabit impios p̄ sepultura t diuites p̄ morte
sua. eo q̄ iniqtatē nō fecerit: neqz dol⁹ fuerit in
ore eius. et dñs voluit cōterere eū i in firmitate
Si posuerit p̄ pctō aīam suā. videbit sem ē lon
genū. et volūtas dñi i manu ei⁹ diriget. Pro